
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2024-10-18-014916-a
Дата формування звіту: 21 січня 2025

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2024-10-18-014916-a

Номер договору про закупівлю: 3/МЕД-230

Дата укладення договору про закупівлю: 06 листопада 2024 17:05

Ціна в договорі про закупівлю: 43 090,96 UAH (в тому числі ПДВ 3 006,66 UAH )

Найменування замовника: ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА 3113 НАЦІОНАЛЬНОЇ ГВАРДІЇ УКРАЇНИ

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб оборони

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 44862706

Місцезнаходження замовника: Україна

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ТОВ "ДОЙЧ-ФАРМ"

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

40581739

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

02002, Україна, м. Київ, м. Київ, вулиця Є.Сверстюка, буд. 21, приміщення
№506 , тел.: +380963776138

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 33600000-6 - Фармацевтична продукція N02BB02 Metamizole
sodium Анальгін табл №10 33661200-3 ; N02BB02 Metamizole sodium
Анальгін амп. по 2мл № 10 (ДК:33661200-3); R06AA02 Diphenhydramine
Димедрол по 1 мл №10 (ДК:33622200-8); A03AD02 drotaverine Нохшаверин
2мл №5 (ДК:33622200-8); A03AD02 Drotaverine Дротаверин табл. по 40мг
№20 (33622200-8); A03AD01 Papaverine Папаверин по 2 мл№10
(ДК:33614000-7); C09BA01captopril / hydrochlorothiazide Каптопрес табл.
№20 (ДК:33622200-8); C01DX12 molsidomine Сиднофарм 2 мг табл. №30
(ДК:33622200-8); A12CC30 magnesium aspartate / potassium aspartate
Аспаркам 10 мл 10 амп. (ДК:33622200-8); M01AE01 ibuprofen, ibuprofen
lysine (not indicated in ductus arteriosus), ibuprofen / caffeine Ібупрофен
400мг№50 (ДК:33632100-0); M02AA15 diclofenac (topical formulations)
Диклофенак гель 1% 50,0г (ДК:33632100-0); A03DA02 fenpiverinium
bromide / metamizole sodium / pitofenone hydrochloride Ренальган амп по
5мл №5 (ДК:33622200-8); M01AB05 diclofenac (systemic formulations)
Диклофенак амп №5 по 3 мл (ДК:33632100-0); A11DB cyanocobalamin /
pyridoxine / thiamine Вітаксон амп. №5 по 2 мл (ДК:33616000-1); R02A
dequalinium, dequalinium / cinchocaine, dequalinium / lidocaine, dequalinium
/ enoxolone / tyrothricin/ hydrocortisone / lidocaine Деквадол табл.№30
(ДК:33674000-5); R02AA20 Chlorophyllipt Хлорофіліпт табл. №40
(ДК:33674000-5); N02BE51ascorbic acid / paracetamol / phenylephrine
hydrochloride ГрипГо Хотмікс № 10 саше (ДК:33661200-3); R05CB06
ambroxol Амброксол табл.№20 по 30 мг (ДК:33674000-5); R05CA05 althaea
Мукалтин табл.ФОРТЕ №20 (ДК:33674000-5); R03AC02 salbutamol
Сальбутамол аерозоль д/інг. 100мкг 200доз/10мл (ДК:33674000-5);
R05FA02 codeine phosphate / sodium bicarbonate / terpin hydrate Кодтерпін
ІС табл. №10 (ДК:33674000-5); R03DA04 theophylline Еуфілін амп.№10
по5мл (ДК:33674000-5) M02AA65 diclofenac / levomenthol / methyl salicylate
Фламідез гель 40,0г (ДК:33632100-0); A07BC05 diosmectite Смекта
порошок №12 (ДК:33612000-3) A07BC silicium dioxide Атоксіл гель №20
(ДК:33612000-3); A07AX03nifuroxazide Ніфуроксазид капс.№20 по 200мг
(ДК: 33614000-7); A02BC01 omeprazole Омепразол капс.№30 по 20мг
(ДК:33611000-6); A09AA02 pancreatic enzymes, pancreatic extracts,
pancreatin (except for the centrally authorised product) Панкреатин
табл.№60 (ДК:33612000-3); A03FA01 metoclopramide Метоклопрамід
амп.№10 по 2мл (ДК:33612000-3); A02AB10aluminium hydroxide/benzocaine/
magnesium hydroxide Альмагель А сусп.№20 по 10мл (ДК:33612000-3);
N05CB02 bromoisovalericacid/mentha oil/phenobarbital Барбовал краплі по
25мг (ДК:33661700-8); N05CM09 valeriana Валеріана табл. №100
(ДК:33661700-8); C01EX validol Валідол табл.№10 по 60мг (ДК:33622100-7);
R07AB ammonia solutions Аміак фл. по 100мл (ДК:33673000-8); D08AD boric
acid Борна кислота флак.3 % 20мл (ДК:33631600-8); S01AB04 sulfacetamide
Сульфацил оч. краплі 20% 10мл (ДК:33631400-6); R01AA08 naphazoline,
naphazoline/zinc sulphate Нафтизин наз. краплі 0,1% 10 мл (ДК
33675000-2); R01AA07 xylometazoline Фармазолін краплі 0,1% 10 мл
(ДК:33675000-2); R06AX13 loratadine Лоратадин табл. №10 по 10мг
(ДК:33675000-2); H02AB02 dexamethasone (apart from centrally authorised
products) Дексаметазон амп.№5 по 1 мл (ДК:33642200-4); A03AX
Platyphylline* Платифілін амп.№10 по 1мл (ДК: 33612000-3); B05XA05
magnesium sulfate Магнію Сульфат амп. 25% 5,0мл №10 (ДК: 33622200-8);
D08AC52 chlorhexidine / dexpanthenol Рятівник крем 30,0г (ДК:
33631400-6); D03AX dexpanthenol / myramistin Пантестин гель 15,0г
(ДК:33631400-6); D03AX chloramphenicol / methyluracil Левомеколь мазь
40,0г (ДК:33631400-6); D07AA03 prednisolone Преднізолон мазь 0,5% 10,0г
(ДК: 33631400-6); D03AX03dexpanthenol Пантенол спрей 58,0г (ДК:
33631200-4); B05BB01 calcium chloride dihydrate / magnesium chloride
hexahydrate / malic acid / sodium acetate trihydrate / sodium chloride /
potassium chloride, calcium chloride dihydrate / sodium chloride / sodium
lactate / potassium chloride, calcium chloride / sodium chloride / potassium
chloride Р-н Рінгера 200мл (ДК:33692100-8); B05XA03 sodium chloride Р-н
NaCl 0,9% 100ml (ДК: 33692100-8); B05XA03 sodium chloride Р-н NaCl 0,9%
200ml (ДК: 33692100-8); B05BB04 calcium chloride dihydrate / magnesium
chloride hexahydrate/ potassium chloride/sodium chloride/sodium
lactate/sorbitol Реосорбілакт 200мл (ДК:33692100-8); (або еквівалент).

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Анальгін табл №10 ДК021-2015: 33661200-3
— Анальгетичні засоби
МНН: Metamizole sodium
АТХ: N02BB02

20 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Анальгін амп. по
2мл № 10

ДК021-2015: 33661200-3
— Анальгетичні засоби
МНН: Metamizole sodium
АТХ: N02BB02

10 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Димедрол по 1 мл
№10

ДК021-2015: 33622200-8
— Протигіпертонічні
засоби
МНН: Diphenhydramine
АТХ: R06AA02

10 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Нохшаверин 2мл
№5

ДК021-2015: 33622200-8
— Протигіпертонічні
засоби
МНН: Drotaverine
АТХ: A03AD02

10 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Дротаверин табл.
по 40мг №20

ДК021-2015: 33622200-8
— Протигіпертонічні
засоби
МНН: Drotaverine
АТХ: A03AD02

20 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Папаверин по 2
мл№10

ДК021-2015: 33614000-7
— Протидіарейні засоби,
засоби для лікування
шлунково-кишкових
запалень / інфекцій
МНН: Papaverine
АТХ: A03AD01

8 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Каптопрес табл.
№20

ДК021-2015: 33622200-8
— Протигіпертонічні
засоби
МНН: Captopril
АТХ: C09BA01

10 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Сиднофарм 2 мг
табл. №30

ДК021-2015: 33622200-8
— Протигіпертонічні
засоби
МНН: Molsidomine
АТХ: C01DX12

4 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024



Аспаркам 10 мл 10
амп.

ДК021-2015: 33622200-8
— Протигіпертонічні
засоби
МНН: Magnesium
aspartate
АТХ: A12CC30

5 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Ібупрофен
400мг№50

ДК021-2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Ibuprofen
АТХ: M01AE01

12 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Диклофенак гель
1% 50,0г

ДК021-2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Diclofenac
АТХ: M02AA15

7 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Ренальган амп по
5мл №5

ДК021-2015: 33622200-8
— Протигіпертонічні
засоби
МНН: Fenpiverinium
АТХ: A03DA02

4 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Диклофенак амп
№5 по 3 мл

ДК021-2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Diclofenac
АТХ: M01AB05

10 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Вітаксон амп. №5
по 2 мл

ДК021-2015: 33616000-1
— Вітаміни
МНН: Cyanocobalamin
АТХ: A11DB

5 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Деквадол табл.№30 ДК021-2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Dequalinium
АТХ: R02A

12 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Хлорофіліпт табл.
№40

ДК021-2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Chlorophyllipt
АТХ: R02AA20

8 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

ГрипГо Хотмікс №
10 саше

ДК021-2015: 33661200-3
— Анальгетичні засоби
МНН: Ascorbic acid
АТХ: N02BE51

40 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Амброксол
табл.№20 по 30 мг

ДК021-2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Ambroxol
АТХ: R05CB06

20 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024



Мукалтин
табл.ФОРТЕ №20

ДК021-2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Althaea officinalis
АТХ: R05CA05

10 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Сальбутамол
аерозоль д/інг.
100мкг
200доз/10мл

ДК021-2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Salbutamol
АТХ: R03AC02

3 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Кодтерпін ІС табл.
№10

ДК021-2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Codeine
АТХ: R05FA02

10 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Еуфілін амп.№10 по
5мл

ДК021-2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Theophylline
АТХ: R03DA04

8 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Фламідез гель
40,0г

ДК021-2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Diclofenac
АТХ: M02AA65

5 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Смекта порошок
№12

ДК021-2015: 33612000-3
— Лікарські засоби для
лікування функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Diosmectite
АТХ: A07BC05

10 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Атоксіл гель №20 ДК021-2015: 33612000-3
— Лікарські засоби для
лікування функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Silicium dioxide
АТХ: A07BC

4 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Ніфуроксазид
капс.№20 по 200мг

ДК021-2015: 33612000-3
— Лікарські засоби для
лікування функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Nifuroxazide
АТХ: A07AX03

5 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Омепразол
капс.№30 по 20мг

ДК021-2015: 33611000-6
— Лікарські засоби для
нормалізації кислотності
МНН: Omeprazole
АТХ: A02BC01

10 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024



Панкреатин
табл.№60

ДК021-2015: 33612000-3
— Лікарські засоби для
лікування функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Calcium
pantothenate
АТХ: A09AA02

15 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Метоклопрамід
амп.№10 по 2мл

ДК021-2015: 33612000-3
— Лікарські засоби для
лікування функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Metoclopramide
АТХ: A03FA01

4 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Альмагель А
сусп.№20 по 10мл

ДК021-2015: 33612000-3
— Лікарські засоби для
лікування функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Aluminium
hydroxide, combinations
АТХ: A02AB10

10 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Барбовал краплі по
25мг

ДК021-2015: 33661700-8
— Інші лікарські засоби
для лікування хвороб
нервової системи
МНН: Phenobarbital
АТХ: N05CB02

20 штука Україна до 25 грудня
2024

Валеріана табл.
№100

ДК021-2015: 33661700-8
— Інші лікарські засоби
для лікування хвороб
нервової системи
МНН: Valerianae radix
АТХ: N05CM09

5 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Валідол табл.№10
по 60мг

ДК021-2015: 33622100-7
— Кардіологічні лікарські
засоби
МНН: Validol
АТХ: C01EX

20 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Аміак фл. по 100мл ДК021-2015: 33673000-8
— Лікарські засоби для
лікування обструктивних
захворювань дихальних
шляхів
МНН: Ammonia
АТХ: R07AB

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024



Борна кислота
флак.3 % 20мл

ДК021-2015: 33673000-8
— Лікарські засоби для
лікування обструктивних
захворювань дихальних
шляхів
МНН: Boric acid
АТХ: D08AD

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Сульфацил оч.
краплі 20% 10мл

ДК021-2015: 33631400-6
— Антибіотики та
хіміотерапевтичні засоби
для лікування
дерматологічних
захворювань
МНН: Sulfacetamide
АТХ: S01AB04

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Нафтизин наз.
краплі 0,1% 10 мл

ДК021-2015: 33675000-2
— Антигістамінні засоби
для системного
застосування
МНН: Naphazoline
АТХ: R01AA08

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Фармазолін краплі
0,1% 10 мл

ДК021-2015: 33675000-2
— Антигістамінні засоби
для системного
застосування
МНН: Xylometazoline
АТХ: R01AA07

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Лоратадин табл.
№10 по 10мг

ДК021-2015: 33675000-2
— Антигістамінні засоби
для системного
застосування
МНН: Loratadine
АТХ: R06AX13

30 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Дексаметазон
амп.№5 по 1 мл

ДК021-2015: 33642200-4
— Кортикостероїди для
системного застосування
МНН: Dexamethasone
АТХ: H02AB02

30 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Платифілін
амп.№10 по 1мл

ДК021-2015: 33612000-3
— Лікарські засоби для
лікування функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Platyphylline
АТХ: A03AX

8 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Магнію Сульфат
амп. 25% 5,0мл
№10

ДК021-2015: 33622200-8
— Протигіпертонічні
засоби
МНН: Magnesium sulfate
АТХ: B05XA05

20 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024



Рятівник крем
30,0г

ДК021-2015: 33631400-6
— Антибіотики та
хіміотерапевтичні засоби
для лікування
дерматологічних
захворювань
МНН: Chlorhexidine
АТХ: D08AC52

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Пантестин гель
15,0г

ДК021-2015: 33631400-6
— Антибіотики та
хіміотерапевтичні засоби
для лікування
дерматологічних
захворювань
МНН: Dexpanthenol
АТХ: D03AX

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Левомеколь мазь
40,0г

ДК021-2015: 33631400-6
— Антибіотики та
хіміотерапевтичні засоби
для лікування
дерматологічних
захворювань
МНН: Chloramphenicol
АТХ: D03AX

7 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Преднізолон мазь
0,5% 10,0г

ДК021-2015: 33631400-6
— Антибіотики та
хіміотерапевтичні засоби
для лікування
дерматологічних
захворювань
МНН: Prednisolone
АТХ: D07AA03

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Пантенол спрей
58,0г

ДК021-2015: 33631400-6
— Антибіотики та
хіміотерапевтичні засоби
для лікування
дерматологічних
захворювань
МНН: Dexpanthenol
АТХ: D03AX03

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Р-н Рінгера 200мл ДК021-2015: 33692100-8
— Інфузійні розчини
МНН: Calcium chloride
АТХ: B05BB01

10 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Р-н NaCl 0,9%
100ml

ДК021-2015: 33692100-8
— Інфузійні розчини
МНН: Sodium chloride
АТХ: B05XA03

32 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Р-н NaCl 0,9%
200ml

ДК021-2015: 33692100-8
— Інфузійні розчини
МНН: Sodium chloride
АТХ: B05XA03

24 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024



Реосорбілакт
200мл

ДК021-2015: 33692100-8
— Інфузійні розчини
МНН: Calcium chloride
АТХ: B05BB04

5 флакон Україна до 25 грудня
2024

Строк дії договору про закупівлю: 06 листопада 2024 — 31 грудня 2024

Сума оплати за договором про
закупівлю:

43 090,96 UAH (в тому числі ПДВ 3 006,66 UAH)

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Робочі 100

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


